
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ST 2750 Stripe
Topinkovač
Product code: 100002073319
EAN: 8592131309715











Snadná příprava 2 topinek najednou
7 volitelných stupňů intenzity opečení
Praktické funkce pro rozmrazení a přihřátí pečiva
Robustní plast kombinovaný s chromovými prvky
Elegantní vzhled designové edice snídaňových

pomocníků ECG Stripe

 Elegantní vzhled, který zapadá do
designové edice snídaňových

spotřebičů ECG Stripe
 Vyrobeno z robustního plastu s

vysokým leskem a doplněno stylovými
chromovými prvky (v horní části)
 Možnost přípravy 2 topinek najednou

 7 volitelných stupňů intenzity opečení
 Automatické vypnutí (krajíce topinek se

z topinkovače samy vysunou)

 Tlačítko pro okamžité zastavení
provozu

 Praktické funkce pro rozmrazení a
přihřátí pečiva

 Odnímatelná rozpékací mřížka, pomocí
které můžete ohřívat nebo rozpékat

pečivo, které se nevejde přímo do
přihrádek na tousty (housky, rohlíky,
bagely, croissanty…)
 Výsuvná zásuvka na drobky pro snadné

čištění

 Modré podsvícení tlačítek

 Světelná indikace provozu
 Skvělá stabilita díky protiskluzovým

nožičkám
 Šikovné řešení pro uložení napájecího

kabelu v době nečinnosti
 Příkon 780–930 W

 Jmenovité napětí 220–240 V (50 Hz)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 750-930

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50

Délka kabelu (cm) 77

Automatické vypnutí Ano

Popis produktu

Počet štěrbin 2

Rozpékač pečiva Ano

Automatické centrování toustů Ano

Počet toastů 2

Podsvětlená tlačítka Ano

Rozmrazování Ano

Ohřev Ano

Přerušení nastaveného programu Ano

Regulace teploty 7

Zásuvka na zbytky pečiva Ano

Světelná signalizace Ano

Úložiště kabelu Ne

Zvuková signalizace Ano

Dizajn

Barva nerez/černá

173

263

185

1.21

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

184

304

1,86

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Neodolatelné topinky, kdykoliv na ně dostanete chuť
Topinkovač ECG ST 2750 z designové série Stripe vás zaujme hned na první pohled. Kombinace robustního plastu s
chromovými prvky přitom nejen skvěle vypadá, ale také zajišťuje vysokou odolnost a spolehlivost. Tento kuchyňský
pomocník nabízí možnost přípravy dvou topinek současně, což oceníte zejména při rychlých ranních přípravách.
Modré podsvícení tlačítek navíc dodává tomuto malému kuchyňskému spotřebiči moderní vzhled a zároveň vám
poskytuje vizuální zpětnou vazbu o právě zvolené funkci. Díky příkonu 780–930 W zvládá tento topinkovač připravit
snídani rychle a efektivně.

Mějte kontrolu nad stupněm opečení
S topinkovačem ECG ST 2750 Stripe můžete snadno přizpůsobit intenzitu opečení pečiva svým osobním
preferencím. Na výběr máte hned 7 volitelných stupňů, a tak si přijdete na své, ať už máte rádi jemně opečené
pečivo, nebo preferujete křupavější variantu. Praktické funkce pro rozmrazení a přihřátí vám usnadní přípravu
zmrazených potravin nebo během chvilky dodají svěžest pečivu ze včerejška. Funkce automatického vypnutí se
pak postará o to, aby se plátky chleba po opečení samy vysunuly z topinkovače. Kromě toho na přístroji
pochopitelně nechybí ani tlačítko pro okamžité zastavení provozu, takže můžete přípravu topinek kdykoliv snadno
manuálně přerušit.

Skvělá flexibilita a snadná údržba
Pro váš maximální komfort je topinkovač ECG ST 2750 Stripe vybaven odnímatelnou rozpékací mřížkou, která
umožňuje snadno ohřívat či rozpékat i větší kusy pečiva, jako jsou housky, croissanty nebo rohlíky.
Samozřejmostí je pak i zásuvka na drobky, která zajišťuje rychlé a snadné čištění přístroje. Díky
protiskluzovým nožičkám topinkovač za provozu pevně stojí na místě. A když ho zrovna nepoužíváte, zásluhou
speciálního prostoru pro uložení napájecího kabelu vám zbytečně nepřekáží.

ECG Stripe: designová série pro dokonalou snídani
Topinkovač ECG ST 2750 je součástí designové série Stripe, která byla navržena pro pohodlnou přípravu
dokonalých snídaní. Její součástí jsou i stylové rychlovarné konvice nebo kávovar na překapávanou kávu –
pořiďte si do své kuchyňské sbírky i tyto vychytávky a užijte si všechny jejich přednosti. Malé spotřebiče z této
řady výrazně usnadňují každodenní ranní rituály a navíc spolu v kuchyni skvěle ladí.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

